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KOI{TO LK,;.r.o.
BakalSrska 38/4 il |

971 01 PR|EV|DZA Y +'Ctn fi

rlxr0nR E.:20120'rT
Variabilnf symbol: 2012017

Dod5vatel' teo: 36296++g

KONTO LK, s.r.o.
Bakal6rska 38/4
9710'l Prievidza
Prevadzka:

Tel.: Fax.:
Pefra2n! {stav:
eislo ridtu/k6d: /
IBAN:
Dlet 2021352872 Stredisko:
te opH: swtFT:
Oddiel: Sro, vloZka 6islo: 10302/R, Trendin

Objedn6vka 6./d6tum: /
Dodaci list t:20120'17

Sp6sob dopravy:
Forma Uhrady:

Odberatel': teO:

Obecnf (rad
Skolska zo
034 91 Svo3ov

Tel.: Fax:
Dre:
IE DPH:

Datum splatnosti: 19.02.2012
D6tumvyhotovenia: 09.02.2012
Daiov6 povinnosf:
D6tum dodania:

Fakturujeme V6m MJ Podet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zlava%o Celkom
odpoved'v rozsahu 1 stranv ,__
fotok6pie mzd. listov
poStovn6

10,00
3,00
1,60

V sadzbe z6kladnej
V sadzbe zniienej
Osloboden6
Mimo DPH

Celkom

0,00
0,00
0,00

14,60

14,60

0,00
0,00
0,00

'14,60

1 EUR

f1 10149, 6.70.677, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno


